

Zamawiający :Miasto Przasnysz
Burmistrz Waldemar Trochimiuk

Dotyczy postępowania nr 340-1/09

Przebudowa ulicy Orlika w Przasnyszu

Informuję, że dn. 03.03.2009r wpłynęły kolejne pytania dotyczące treści SIWZ .

Treść pytań i wyjaśnienia poniżej.

Pytanie 1.

W poz. 29 kosztorysu ofertowego na "Przebudowę ul. Orlika w Przasnyszu " – skrzyżowanie Orlika- Sosnowa-Osiedlowa podana jest warstwa ścieralna dla kategorii ruchu KR3. Zgodnie z SST kategorią ruchu jest KR-2.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: KR-2

Pytanie 2.

Nie zauważamy SST dla 14 i 15 poz. kosztorysu ofertowego na "Przebudowę ul. Orlika w Przasnyszu " – skrzyżowanie Orlika -Sosnowa-Osiedlowa. Podane w kosztorysie SST nie widnieją w SST.

Prosimy o wyjaśnienie bądź uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wymienione pozycje to zdjęcie humusu i roboty ziemne.
Zamieszczono na stronie internetowej brakujące SST


Pytanie 3

Zgodnie z załączonym przekrojem dla "Przebudowy ul. Orlika w Przasnyszu – skrzyżowanie Orlika- Sosnowa-Osiedlowa" warstwa ścieralna wynosi 5 cm, zaś warstwa wiążąca 6cm. W kosztorysie ofertowym te grubości to odpowiednio 4 cm i 5 cm.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Podane w kosztorysie grubości są właściwe.

BURMISTRZ

Waldemar Trochimiuk